
26.09.2022г. № 31Б 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  
КАТАНГСКИЙ РАЙОН 
ПОДВОЛОШИНСКОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ № 70 ОТ 29.11.2016Г. «ОРГАНИЗАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ В 
ПОДВОЛОШИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ НА 2022-2024Г.Г.» 
 

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  
Федерации», Уставом Подволошинского муниципального образования 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление Администрации Подволошинского 
муниципального образования от 29.11.2016г. № 70 «Об утверждении 
муниципальной программы «Организация муниципального управления в 
Подволошинском муниципального образования на 2022-2024г.г», следующие 
изменения: 

- в паспорте программы, приложении 1,4,5 слова «1579,46» заменить 
словами «1948,03»; слова «82,00» заменить словами «169,00»; слова «8347,15» 
заменить словами «8847,76», слова «23772,05» заменить словами «24272,65» 

- в тексте программы слова «23772,05» заменить словами «24272,65»; 
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном 

вестнике с. Подволошино» и на официальном сайте Администрации 
Подволошинского муниципального образования. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
официального опубликования. 
 
 
И.о. Главы администрации  
Подволошинского муниципального образования В.С.Берестовой 


